
   

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE 

“ GUGLIELMO MARCONI ” –  

VIALE DELLA LIBERTA’, 14 – 47122 FORLI’ TEL. 0543/28620  

PEC fotf03000d@pec.istruzione.it PEO fotf03000d@istruzione.it SITO WEB www.ittmarconiforli.it 

CODICE FISCALE 80009470404 – CODICE MECCANOGRAFICO FOTF03000D 

CODICE UNIVOCO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA PA : UF3RZS 

           

ALL’ALBO ON LINE 

          AL SITO WEB D’ISTITUTO 

 

OGGETTO: Graduatorie di circolo e istituto di prima, seconda e terza fascia definitive del 

personale docente ed educativo Anno Scolastico 2024/25 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs. n.297 del 16/04/1994; 

 

VISTA la Legge 3 maggio 1999 n. 124 – Disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico – Supplenze; 

 

VISTO  il D.M. n. 201 del 25/05/2000 con il quale è adottato il regolamento recante norme 

sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

 

VISTA la legge n.143 del 04/06/2004; 

 

VISTO il Regolamento, approvato con D.M. 13 giugno 2007; 

 

VISTO il D.P.R. n.19 del 14/02/2016 – Regolamento recante disposizioni per la 

razionalizzazione ed accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a posti di 

insegnamento; 

 

VISTA l’O.M. n.88 del 16/05/2024; 

 

VISTA  la comunicazione dell’Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì-Cesena e Rimini del 

12/09/2024, prot.n.4623, relativa alla determinazione della data di pubblicazione 

nelle istituzioni scolastiche della provincia di Forlì-Cesena delle nuove graduatorie 

di Istituto di prima, seconda e terza fascia per l’Anno Scolastico 2024/2025; 

 

DISPONE 

 

in data odierna la pubblicazione all’Albo on-line e al sito di questo istituto delle graduatorie 

definitive di Istituto di I, II e III fascia relative al personale docente per l’a.s. 2024/25. 

          
 Il Dirigente Scolastico 
Prof. Marco Ruscelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
          dell’art. 3 comma 2 del D.L.vo 39/93 

mailto:fotf03000d@pec.istruzione.it
mailto:fotf03000d@istruzione.it
http://www.itisforli.it/



